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‘spokojenych zakazniku v roc

Vysledky pruzkumu spokojenosti zadkazniku

®
6

s profesionalitou zaméstnanci
svého dodavatele pitné vody?
® spokojen/a 94,5 %

® nespokojen/a 5,5%

Jak jste celkové spokojen/a

s urovni poskytovanych sluzeb
Vaseho dodavatele pitné vody
a provozovatele kanalizace?

® spokojen/a 93,7 %
® nespokojen/a 6,3 %

Pouzivate vy
osobné vodu

z kohoutku také
na piti?

® ANO 86,5%

® NE 13,5 %

Jak jste spokojen/a

Jak jste konkrétné
spokojen/a s kvalitou

pitné vody?

® spokojen/a
® nespokojen/a

Jak jste celkové spokojen/a

s plynulosti dodavek vody
(tzn. s tim, Ze nedochéazi

k pferusovani dodavek vody)?

® spokojen/a 96,3 %
® nespokojen/a 3,7%

92,2 %
1,8 %

Jaky z nasledujicich
bezkontaktnich zptisobu

® Zikaznicky portal

® Socidlnisité

® Posta

@ E-mail

® Webové stranky
® SMS zpravy

@® Jiny zplsob

Prlizkum provedla externi spolecnost IBRS — International Business

and Research Services s.r.o. na podzim 2023

vyFizovani zakaznickych
poZadavki preferujete?

® Zikaznicka tel. linka

28 %
20,7 %
0,9 %
11%

8,9 %
43%
0,9 %

@ veoua



